
Noorte Talvekarikas 2026
Vooremaa Vibuklubi (NTK_2026)
Jõgeva Spordikeskus Virtus, Jõgeva, Aia 40, 07-02-2026
Judges: Uusmaa Anu
Organizing Committee: Laurisson Peeter, Laurisson Ahti, Laurisson Tiina

A
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5110922 ADLER Stig EST-TVK TARTU VIBUKLUBI 2 0 U18M L U18M

E6110524 ANSPAL Liisa EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U18W B U18W

B
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5130511 BABITŠEV Ratmir EST-STR SK STORM 1 00 U15M B U15M

E6151224 BEAUCHAMPL Lily Rae EST-MAG MÄGILASED 1 0 U13W L U13W

E5090818 BLAGI Ivan EST-STR SK STORM 2 00 U18M B U18M

E
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5100103 ELLAM Jürgen EST-JVI JÄRVAKANDI ILVES 2 0 U18M B U18M

E5150910 ELLAM Rasmus EST-JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 0 U13M R U13M

G
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5140405 GROSS Artur EST-STR SK STORM 1 00 U13M B U13M

H
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6140408 HIIE Liis Mirell EST-SAG SAGITTARIUS 1 0 U13W R U13W

E5120307 HIIE Siim Oliver EST-SAG SAGITTARIUS 1 0 U15M R U15M

E6110224 HOKKONEN Renna EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U18W B U18W

E6100215 HÜTT Emma EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U18W B U18W

J
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5090108 JÕKS Keneth EST-KVK KAGU VK 2 0 U18M L U18M

K
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5120803 KAASIK Krent EST-TVSK TARTU VALLA SPORDIKOOL 1 00 U15M R U15M

E6130430 KALLO Korneelia EST-SAG SAGITTARIUS 1 0 U15W B U15W

E6100114 KANAMÄE Lisete EST-SAG SAGITTARIUS 2 00 U18W R U18W

E6100517 KEERDO Kerttu EST-MAG MÄGILASED 2 00 U18W R U18W

E6110405 KOPPEL Katariina EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U18W B U18W

E6060903 KÜBAR Karoliina EST-TVSK TARTU VALLA SPORDIKOOL 2 00 U21W R U21W

E5150120 KURISTIK Gregor EST-VVK VOOREMAA VK 1 0 U13M L U13M

L
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5130218 LONKS Gustav EST-SMA SAAREMAA VIBUKLUBI 1 00 U15M B U15M

M
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6121129 MARTINFELD Jette EST-MAG MÄGILASED 1 00 U15W C U15W

E6160426 MILLER Mariann Eleri EST-VVK VOOREMAA VK 1 00 U13W L U13W

E6181025 MILLER Mariette Elise EST-VVK VOOREMAA VK 1 00 U13W L U13W

N
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6121122 NOVIKOVA Ekaterina EST-STR SK STORM 1 00 U15W R U15W
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O
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5180702 ODINOKOV Vladimir EST-STR SK STORM 1 0 U13M B U13M

E6071024 ORM Hanna EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U21W B U21W

E6081210 OVSIANYTSKA Veleia EST-STR SK STORM 2 00 U21W R U21W

P
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6080922 PETRUSHENKA Aliaksandra EST-STR SK STORM 2 00 U21W B U21W

E6100810 PIIR Birgit EST-VVK VOOREMAA VK 2 0 U18W L U18W

E6140730 PORRO Kendra EST-VVK VOOREMAA VK 1 0 U13W L U13W

E5110831 PRIKS Tairo EST-VVK VOOREMAA VK 2 0 U18M B U18M

R
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5070809 RAUKAS Andro EST-TLVK TALLINNA VK 2 0 U21M B U21M

S
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5080524 SAULUS Keron EST-TLVK TALLINNA VK 2 00 U21M R U21M

E5120408 SAZONOV Nikita EST-STR SK STORM 1 00 U15M R U15M

E051106 SEIN Anne EST-SAG SAGITTARIUS 2 0 U21W R U21W

E6121111 SIBRITS Liisa EST-VVK VOOREMAA VK 1 0 U15W B U15W

E5100108 SIBRITS Rasmus EST-VVK VOOREMAA VK 2 0 U18M B U18M

T
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6100209 TALI Helene EST-VVK VOOREMAA VK 2 0 U18W L U18W

E6120117 TIIRIK Gloria EST-MAG MÄGILASED 1 0 U15W R U15W

V
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6131227 VAGUL Vanessa EST-TVSK TARTU VALLA SPORDIKOOL 1 00 U15W C U15W

E5090227 VALASHAS Nikita EST-STR SK STORM 2 0 U18M B U18M

E5130120 VÄLJA Ain Markus EST-JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 0 U15M R U15M

E5150714 VÄLJA Emil Johannes EST-JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 0 U13M R U13M

E6140904 VIPRE Emma EST-MAG MÄGILASED 1 0 U13W L U13W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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